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Informacja dla Wykonawców nr 1 
 
Pytanie 1: 
Czy zamawiający w części 3 do zapytania ofertowego KSP.042.12.2024 dopuści częstotliwość 518-
524 MHz lub wydłuży termin realizacji dostawy do 6 tygodni. 
 
Polski przedstawiciel mikrofonów które są wyspecyfikowane w zapytaniu ofertowym sprowadza je 
właśnie w zakresie 518-524 MHz. Na częstotliwość która jest wpisana w zapytaniu ofertowym czas 
oczekiwania wynosi do 6 tygodni. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty z mikrofonami o częstotliwości 518-524 MHz. 
 
Pytanie 2: 
Proszę o informację czy zamawiający w części 4 formularza ofertowego, załącznik nr 1, wymaga 
ceny na poszczególne pozycje czy ceny na całość? 
 
Część 4 zawiera tylko jedną pozycję 
 
Odpowiedź: 
Zapytanie ofertowe KSP.042.12.2024  posiada 3 części. Zamawiający wymaga podania cen 
jednostkowych poszczególnych elementów wchodzących w skład zestawu nagłośnieniowego. 
Ponieważ zestaw nagłośnieniowy o parametrach jak w szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia można kupić u różnych producentów zarówno na poszczególne elementy zestawu jak i 
jako całość Zamawiający nie wyszczególniał konkretnych pozycji w ramach formularza ofertowego 
tak, aby nie sugerować zakupu konkretnego urządzenia od konkretnego producenta. Ponieważ 
formularz jest edytowalny proszę o dodanie odpowiedniej liczby wierszy zgodnie z tym, jak dane 
elementy nagłośnienia są dostępne na rynku – pamiętając, że muszą one spełniać stawiane im  
wymagania odnośnie parametrów.. 
 

 
Z poważaniem 
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